851. Assize of darrien presentment. Plea at Westminster between the prior and canon on the one 
part and Peter of Albingdon, master of the house of scholars of Merton, Oxford on the other part, 
whereby the prior and convent claim to hold the advowson of the church of Cheddington 
[Buckinghamshire] at the death of the last parson and presented master John de Santon, their clerk, 
who was admitted and instituted. Peter came and said that master Richard of Werplesdone' was 
master of the house not he at the time of the writ of 28 February 1285. Peter and Richard together 
knew nothing to give in their defence and thus the prior and canons recovered the right of 
presentation, the parson was admitted and the master is in mercy. fl 13v/p. 274 

Westminster, Easter term 1285 
Rubric [mone]. 

Placita apud WestrW coram T. de Weyland et sociis suis iustids domini regis de banco dc termino Pasche 

anno regni regis E. fllü regis H. xüj. 

Assisa venit recognoscerc quis advocatus tcmpore pacis presentavit ultimarn pcrsonam clue mortua [si4 est ad 

ecclesiam de Chedyngton' iuxta Ivyngo que vacat et cetera. Et cuius advocationern prior dc sancto Oswaldo 

clarnat versus magistrum Petrum de Albyndon' magistrum domus scolarium de Mcrton, dc Oxon' et unde 
dicit quc quidam WiMmus predecessor istius prioris tempore pacis tcmpore H. regis patris rcgis nunc 

presentavit quemdam magistrum lohannem dc Santon' clericurn suum ad predictarn ecclesiam qui ad 

presentationcm suarn in eadcm fuit adrnissus ct institutus ct ultimo obiit persona in eadern et cetera. Et 

magister Pctrus vcnit et dicit quod assisa non dcbct inde proccdere quia dicit quod ipse non est magister 

predicte domus scolariurn dc Mcrston'. Immo quidam magister Ricardus dc Werplcsdone est magister dicte 

domus et fWt die impetrationis brcvis suiý scilicet xxviij. die Fcbruarii anno regni regis nunc xiijo. Qui quidcm 
Ricardus presens cst et Petrus quod ei possit rcspondere ct conceditur ci quod respondcat simul cum prcdicto 
Petro. Et quia fidem Ricardus et Petrus nichil sciunt dare quare predictus prior presentationcm suam ad 

prcdictam ccclcsiam habcre non dcbcat considcratum cst quod prcdictus prior rccupcrct presentation= suam 
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ad predictam ecclesiam et habeat habere ad episcopum Lincol' quod non obstante reclarnatione predictorum 
Ricardi et Petri ad presentationern predicti prioris ad predictarn ecclesiam idoneam personam admittat et 
predictus magister in misericordia.